南通市通州区环境保护局文件

通环〔2017〕77号

关于公布南通市通州区2016年度（非国控）

企业环境行为评级结果的通知

各有关单位：

根据《南通市企业环保信用评价标准及评价方法》（通环规〔2016〕1号）的规定及《南通市通州区2016年度（非国控）企业环保信用评价评分细则》，经对我区452家非国控企业环境行为进行评审，确定9家企业为绿色等级，194家企业为蓝色等级，210家企业为黄色等级，25家企业为红色等级，14家企业为黑色等级，现将评级结果公布如下：

1、 绿色等级企业名单（9家）
	序号
	单位名称
	等级

	1
	南通桑德森蓝环保科技有限公司
	绿

	2
	德尔福连接器系统（南通）有限公司
	绿

	3
	南通百纳数码新材料有限公司
	绿

	4
	江苏桑夏太阳能产业有限公司
	绿

	5
	富加宜电子（南通）有限公司
	绿

	6
	江苏圣果葡萄酒有限公司
	绿

	7
	南通大富豪纺织科技有限公司
	绿

	8
	江苏金飞达服装股份有限公司
	绿

	9
	江苏华一机械有限公司
	绿

2、 蓝色等级企业名单（194家）
	序号
	单位名称
	等级

	1
	南通华庆纺织染整有限公司
	蓝

	2
	南通博达特阔印染有限公司
	蓝

	3
	南通尚轩金属制品有限公司
	蓝

	4
	江苏隆昌混凝土有限公司
	蓝

	5
	雄邦压铸（南通）有限公司
	蓝

	6
	南通通杰照明有限公司
	蓝

	7
	江苏恒科新材料有限公司
	蓝

	8
	南通御丰塑钢包装有限公司
	蓝

	9
	南通亚振东方家具有限公司
	蓝

	10
	南通市通州区织布厂
	蓝

	11
	南通永盛钢丝有限公司
	蓝

	12
	南通诺蓝纺织制品有限公司
	蓝

	13
	江苏新林源刺绣纺织有限公司（张芝山）
	蓝

	14
	南通宇乐纺织有限公司
	蓝

	15
	南通贝特医药机械有限公司
	蓝

	16
	南通亨通纺织有限公司
	蓝

	17
	南通向阳织造有限公司
	蓝

	18
	南通一品机械电子有限公司
	蓝

	19
	南通润航船舶机械制造有限公司
	蓝

	20
	南通吉瑞雅纺织有限公司
	蓝

	21
	南通天安置业发展有限公司
	蓝

	22
	南通市通州区鑫利莱纺织有限公司
	蓝

	23
	江苏华宇印涂集团有限公司
	蓝

	24
	南通市通州区双友床上用品有限公司
	蓝

	25
	南通金涛胶袋有限公司
	蓝

	26
	思维福特南通精密机械有限公司
	蓝

	27
	江苏普菲卡特科技有限公司
	蓝

	28
	江苏谷熠农业科技有限公司
	蓝

	29
	南通金旭金属制品有限公司
	蓝

	30
	江苏华钡燃气设备有限公司
	蓝

	31
	南通金康弘纺织品有限公司
	蓝

	32
	南通政昊宾馆酒店用品有限公司
	蓝

	33
	江苏通盛换热器有限公司
	蓝

	34
	南通海国机械有限公司
	蓝

	35
	南通沪联航海设备有限公司
	蓝

	36
	南通金驰机电有限公司
	蓝

	37
	南通望之星服饰有限公司
	蓝

	38
	南通中成能源科技有限公司
	蓝

	39
	南通江华热动力机械有限公司
	蓝

	40
	南通江华机械有限公司
	蓝

	41
	百威英博大富豪（江苏）啤酒有限公司
	蓝

	42
	南通丰盛建设工程有限公司
	蓝

	43
	南通丰鑫水泥有限公司
	蓝

	44
	南通铁跃混凝土有限公司
	蓝

	45
	南通鼎固建材科技有限公司
	蓝

	46
	南通铁跃建材科技有限公司
	蓝

	47
	南通市大达麻纺织有限公司
	蓝

	48
	南通叠羽复合包装材料有限公司
	蓝

	49
	南通江潮纤维制品有限公司
	蓝

	50
	南通康美革基布有限公司
	蓝

	51
	南通天信达纺织有限公司
	蓝

	52
	南通市通州区华昌电子有限公司
	蓝

	53
	南通华隆微电子有限公司
	蓝

	54
	江苏通达动力科技股份有限公司
	蓝

	55
	南通四方冷热机械设备有限公司
	蓝

	56
	中航虹波风电设备有限公司
	蓝

	57
	南通虹波风电复合材料有限公司
	蓝

	58
	南通向日亚精密机电科技有限公司
	蓝

	59
	南通瑞发光学元件有限公司
	蓝

	60
	南通新三能电子有限公司
	蓝

	61
	南通金佳电子有限公司
	蓝

	62
	南通万贝静电产品有限公司
	蓝

	63
	南通瑞欧复合材料有限公司
	蓝

	64
	南通佳康纺织品有限公司
	蓝

	65
	南通卓大玻璃制品有限公司
	蓝

	66
	南通昌鸿钢化玻璃有限公司
	蓝

	67
	南通市中联整理厂
	蓝

	68
	江苏神韵绳缆有限公司
	蓝

	69
	南通东伦纺织有限公司（川姜）
	蓝

	70
	乔德（南通）纺织品有限公司
	蓝

	71
	南通牧野织物有限公司
	蓝

	72
	南通锦益电缆有限公司
	蓝

	73
	南通电碳厂有限公司
	蓝

	74
	南通三越中药饮片有限公司
	蓝

	75
	南通中成塑业有限公司
	蓝

	76
	南通格雅塑料制品有限公司
	蓝

	77
	南通振乾纺织科技有限公司
	蓝

	78
	南通宇神钢缆有限公司
	蓝

	79
	南通炜雅娜时装有限公司
	蓝

	80
	南通万达体育用品有限公司
	蓝

	81
	南通云利色织有限公司
	蓝

	82
	创斯达（南通）机电有限公司
	蓝

	83
	江苏蒙哥马利电梯有限公司
	蓝

	84
	南通强盛印染有限公司
	蓝

	85
	江苏甬金金属科技有限公司
	蓝

	86
	南通天诺纺织整理有限公司
	蓝

	87
	新建特阔漂整(南通)有限公司
	蓝

	88
	南通市通州区鼎润纺织整理有限公司
	蓝

	89
	南通通远鑫纺织品有限公司
	蓝

	90
	卡特彼勒（通州）有限公司
	蓝

	91
	中港粮油（江苏）有限公司
	蓝

	92
	南通通州区通美绣品有限公司（川姜）
	蓝

	93
	南通北岸纺织科技有限公司
	蓝

	94
	南通东安涂层有限公司
	蓝

	95
	南通雷龙化工设备有限公司
	蓝

	96
	南通唐盛纺织有限公司
	蓝

	97
	南通明昌玻璃发展有限公司
	蓝

	98
	南通捷瑞阀门有限公司
	蓝

	99
	南通华瑞建材有限公司
	蓝

	100
	南通医疗器械有限公司
	蓝

	101
	南通弘峰机电有限公司
	蓝

	102
	江苏中群机械设备有限公司
	蓝

	103
	南通云花色织有限公司
	蓝

	104
	南通市宇杰包装制品有限公司
	蓝

	105
	南通市通州区四安制气有限公司
	蓝

	106
	南通京通石墨设备有限公司
	蓝

	107
	南通虹波机械有限公司
	蓝

	108
	南通宏安金属制造有限公司
	蓝

	109
	南通大宁轩纺织品有限公司
	蓝

	110
	南通市金通气体有限公司
	蓝

	111
	南通亚泰蜡业工艺品有限公司
	蓝

	112
	南通盛佳交通工程有限公司
	蓝

	113
	南通奥菲斯办公用品有限公司
	蓝

	114
	南通托普电子材料有限公司
	蓝

	115
	南通开普乐工程塑料有限公司
	蓝

	116
	南通市通州区明康染织有限公司
	蓝

	117
	南通天卓宇印染有限公司
	蓝

	118
	南通综艺新材料有限公司
	蓝

	119
	派得羽绒家纺南通有限公司
	蓝

	120
	江苏力普电子科技有限公司
	蓝

	121
	瑞木木业环保科技（南通）有限公司
	蓝

	122
	江苏辰星药业股份有限公司
	蓝

	123
	广东鸿泰南通精机科技有限公司
	蓝

	124
	南通印刷总厂有限公司
	蓝

	125
	南通华盛新材料股份有限公司
	蓝

	126
	南通卡马斯助剂有限公司
	蓝

	127
	南通海狮船舶机械有限公司
	蓝

	128
	南通尤耐特塑胶新材料有限公司
	蓝

	129
	南通红星空压机配件制造有限公司
	蓝

	130
	南通同隆建材有限公司
	蓝

	131
	南通金通灵环保设备有限公司
	蓝

	132
	南通美翔纺织有限公司
	蓝

	133
	南通瑞达电子材料有限公司
	蓝

	134
	通州宏仁气体有限公司
	蓝

	135
	南通展鹏塑料有限公司
	蓝

	136
	南通通洲博创建材科技有限公司
	蓝

	137
	南通先盛宏针织品有限公司
	蓝

	138
	南通星源仪器设备制造有限公司
	蓝

	139
	南通振亚球墨铸造有限公司
	蓝

	140
	南通尔创金属制品有限公司
	蓝

	141
	广东鸿图压铸南通有限公司
	蓝

	142
	丽王化工（南通）有限公司
	蓝

	143
	南通汇友机械工程有限公司
	蓝

	144
	南通市中业机械有限公司
	蓝

	145
	南通瑞鑫机械有限公司
	蓝

	146
	南通博洋机电制造有限公司
	蓝

	147
	南通宏久金属制品有限公司
	蓝

	148
	南通仇钰机械设备制造有限公司
	蓝

	149
	南通山水环保设备有限公司
	蓝

	150
	南通市中凯助剂有限公司
	蓝

	151
	南通新恒祥纺织服装有限公司
	蓝

	152
	南通振飞涂料有限公司
	蓝

	153
	南通宏德机电有限公司
	蓝

	154
	南通吉合包装制品有限公司
	蓝

	155
	比克（南通）塑料制品有限公司（张芝山）
	蓝

	156
	江苏蓝丝羽家用纺织品有限公司
	蓝

	157
	紫罗兰家纺科技股份有限公司
	蓝

	158
	南通海悦电子有限公司
	蓝

	159
	南通绿野菇业有限公司
	蓝

	160
	南通舒友纺织品有限公司
	蓝

	161
	江苏省银河面粉有限公司
	蓝

	162
	江苏金太阳纺织科技股份有限公司
	蓝

	163
	南通鸿劲金属铝业有限公司
	蓝

	164
	南通荣泰生物科技有限公司
	蓝

	165
	南通海星电子有限公司
	蓝

	166
	南通山口精工机电有限公司
	蓝

	167
	南通跃香拉链有限公司
	蓝

	168
	南通永兴花园染整有限公司
	蓝

	169
	南通洋润织整有限公司
	蓝

	170
	江苏宝缦卧室用品有限公司
	蓝

	171
	南通汇隆电子材料有限公司
	蓝

	172
	南通海一电子有限公司
	蓝

	173
	江苏东源电器集团股份有限公司
	蓝

	174
	通州恒力纺织品有限公司
	蓝

	175
	南通三海服饰有限公司
	蓝

	176
	南通亿华塑胶有限公司
	蓝

	177
	江苏圣夫岛纺织生物科技有限公司（川姜）
	蓝

	178
	南通市通州区福盛无纺布有限公司
	蓝

	179
	南通正平光电器材有限公司
	蓝

	180
	南通环球光学仪器有限公司
	蓝

	181
	南通宏伟织造厂
	蓝

	182
	南通江海电容器股份有限公司
	蓝

	183
	南通国盛精密机械有限公司
	蓝

	184
	南通艾玛包装制品有限公司
	蓝

	185
	江苏嘉安食品有限公司
	蓝

	186
	江苏格雷特起重机械有限公司
	蓝

	187
	南通光合生物技术有限公司
	蓝

	188
	江苏韩通船舶重工有限公司
	蓝

	189
	南通如日纺织有限公司
	蓝

	190
	南通金德钢结构有限公司
	蓝

	191
	南通岸西化工有限公司
	蓝

	192
	南通市通州区万达染整有限公司
	蓝

	193
	江苏鑫冶金属板业有限公司
	蓝

	194
	南通华新环保设备工程有限公司
	蓝

3、 黄色等级企业名单（210家）
	序号
	单位名称
	等级

	1
	南通华德漂染有限责任公司
	黄

	2
	南通市禧瑞印染有限公司
	黄

	3
	南通佳瑶色织整理有限公司
	黄

	4
	南通市通州区威胜混凝土有限公司
	黄

	5
	南通春发混凝土有限公司
	黄

	6
	南通市通富预拌砂浆有限公司
	黄

	7
	江苏锡隆市政配套有限公司
	黄

	8
	南通金鼎商品混凝土有限公司
	黄

	9
	南通市通州区新德纺织助剂厂
	黄

	10
	南通市通州区信益涂料辅料厂
	黄

	11
	南通市通州区江东废旧金属回收有限公司
	黄

	12
	南通盛世玻璃钢制品有限公司
	黄

	13
	南通鑫艺环保机械有限公司
	黄

	14
	南通通州海通船舶修造有限公司
	黄

	15
	南通日新服装整理有限公司
	黄

	16
	南通鑫盛纺织有限公司
	黄

	17
	南通鸿业纺织有限公司
	黄

	18
	南通佳尔洁劳护用品有限公司
	黄

	19
	江苏贝特起重设备有限公司
	黄

	20
	南通海森特重工有限公司
	黄

	21
	南通明艺玻璃科技有限公司
	黄

	22
	南通旺而盛纺织有限公司
	黄

	23
	南通市通州区花园色织有限公司
	黄

	24
	南通双和食品有限公司
	黄

	25
	江苏石岛玻璃有限公司（张芝山）
	黄

	26
	南通帝诚华信实业有限公司
	黄

	27
	南通翔彤纺织有限公司
	黄

	28
	南通华丰工艺品有限公司
	黄

	29
	江苏南明集团有限公司
	黄

	30
	南通市通州区杰达助剂厂
	黄

	31
	南通市億瑞隆化工有限公司
	黄

	32
	南通市通州区安达化工原料有限公司
	黄

	33
	南通市华达饲料有限公司
	黄

	34
	南通江鹏腻子涂料有限公司
	黄

	35
	江苏久泰电缆有限公司
	黄

	36
	南通市祥龙玻璃制品有限公司
	黄

	37
	南通嘉能电子科技有限公司
	黄

	38
	南通创佳机电有限公司
	黄

	39
	南通奇呈印染机械有限公司
	黄

	40
	南通开源商品混凝土有限公司
	黄

	41
	南通常盛混凝土有限公司
	黄

	42
	希卡姆电力设备（南通）有限公司
	黄

	43
	南通圣马气体有限公司
	黄

	44
	南通钧普家具有限公司
	黄

	45
	南通达维化工有限责任公司
	黄

	46
	江苏帕奇尼铜业有限公司
	黄

	47
	南通丰田肥业有限公司
	黄

	48
	南通耐力布业有限公司
	黄

	49
	南通正德塑胶制品有限公司
	黄

	50
	南通华宏塑料制品有限公司
	黄

	51
	南通通州第二钢绳有限公司
	黄

	52
	南通飞辰电子机械有限公司
	黄

	53
	南通海邦电子有限公司
	黄

	54
	南通中联工业发展有限公司
	黄

	55
	南通金彩印刷有限公司
	黄

	56
	南通海华建材有限公司
	黄

	57
	南通腾宇纺织器材有限公司
	黄

	58
	南通市通州区金聚合成树脂厂
	黄

	59
	南通江山有道食品有限公司
	黄

	60
	南通乐尔环保科技有限公司
	黄

	61
	南通亚伦化工有限公司
	黄

	62
	南通市前洲织物整理有限公司
	黄

	63
	南通市通州区顺祥钢结构有限公司
	黄

	64
	南通丰力新型肥料有限公司
	黄

	65
	南通市建国玻璃制品有限公司
	黄

	66
	南通市通州区美铁宝机械厂
	黄

	67
	南通新华农药有限公司
	黄

	68
	南通市彩思线业有限公司
	黄

	69
	南通舒鹏纺织品有限公司
	黄

	70
	南通市五越专用肥料厂
	黄

	71
	南通洁尔惠劳护用品有限公司
	黄

	72
	南通丽思化学助剂有限公司
	黄

	73
	南通市彩呈印染有限公司
	黄

	74
	南通市通州区恒达印染有限公司
	黄

	75
	南通威名混凝土有限公司
	黄

	76
	南通市力达集装箱配件有限公司
	黄

	77
	南通宝利来涂料有限公司
	黄

	78
	南通市通州区宏泰塑料化工有限公司
	黄

	79
	南通万秋实业有限公司
	黄

	80
	南通源盛复合材料有限公司
	黄

	81
	南通市通州区晨光金属制品有限公司
	黄

	82
	南通达成包装制品有限公司
	黄

	83
	南通泰德特种玻璃科技有限公司（张芝山）
	黄

	84
	南通隆源食品有限公司
	黄

	85
	南通华夏光学仪器有限公司
	黄

	86
	南通华铮隆钢业制造有限公司
	黄

	87
	南通天宇钢结构安装工程有限公司
	黄

	88
	南通鑫城钢结构工程有限公司
	黄

	89
	南通东展船舶配套工程有限公司
	黄

	90
	江苏环宇钢构重工有限公司
	黄

	91
	南通兆华机械制造有限公司
	黄

	92
	通州华亚船舶制造有限公司
	黄

	93
	南通达尔富金属制品有限公司
	黄

	94
	南通紫鑫实业有限公司
	黄

	95
	南通泰升泡沫塑料有限公司
	黄

	96
	南通意春电光源有限公司
	黄

	97
	南通市通州区虹鸽电光源材料厂
	黄

	98
	南通海天生物科技有限公司
	黄

	99
	南通恒运废旧金属回收有限公司
	黄

	100
	南通航宇结构件有限公司
	黄

	101
	南通仁昌畜禽养殖有限公司
	黄

	102
	南通朵兰纺织科技有限公司
	黄

	103
	联川电子（南通）有限公司
	黄

	104
	南通久明热喷涂有限公司
	黄

	105
	江苏名仁环保科技有限公司
	黄

	106
	南通科洁化工有限公司
	黄

	107
	南通市久鑫铸造材料有限公司
	黄

	108
	南通杨氏门业有限公司
	黄

	109
	南通市南兴拉丝制品厂
	黄

	110
	南通科技钢绳有限公司
	黄

	111
	南通帝豪实业有限公司
	黄

	112
	南通兴隆助剂有限公司
	黄

	113
	南通市通州区密斯特卢涂料有限公司
	黄

	114
	南通鼎盛金属材料有限公司
	黄

	115
	南通平东聚合化工有限公司
	黄

	116
	南通成世重工发展有限公司
	黄

	117
	南通凯迪自动机械有限公司
	黄

	118
	南通盈韵家纺洗涤有限公司
	黄

	119
	南通昌龙金属构件有限公司
	黄

	120
	南通海龙工业设备安装有限公司
	黄

	121
	江苏船谷重工有限公司
	黄

	122
	南通加泰混凝土有限公司
	黄

	123
	南通锦源商品砼有限公司
	黄

	124
	南通邦顺建材科技发展有限公司
	黄

	125
	南通新艺海绵有限公司
	黄

	126
	南通市通州区艾迪嘉金属装饰厂
	黄

	127
	南通市通州区金晖金属制品有限公司
	黄

	128
	南通市通润钢绳有限公司
	黄

	129
	南通胜超钢绳有限公司
	黄

	130
	江苏良友钢绳有限公司
	黄

	131
	南通市威力斯金属制品厂
	黄

	132
	南通德基混凝土有限公司
	黄

	133
	南通天海化工助剂有限公司
	黄

	134
	南通惠得成包装材料有限公司
	黄

	135
	南通玉林粮油食品有限公司
	黄

	136
	南通飞云工艺家具有限公司
	黄

	137
	南通腾源钢业有限公司
	黄

	138
	南通市四季桂食品有限公司
	黄

	139
	南通市资亚医用材料有限责任公司
	黄

	140
	南通正鼎金属制品有限公司
	黄

	141
	南通市通州区万年钢绳厂
	黄

	142
	南通鑫银铝业有限公司
	黄

	143
	南通海畅印花有限公司
	黄

	144
	南通市嘉诚机械有限公司
	黄

	145
	南通市上雁化工原料有限公司
	黄

	146
	南通市通州区明大钢丝厂
	黄

	147
	南通市通州区金西华兴印花色浆厂
	黄

	148
	南通安通钢化玻璃有限公司
	黄

	149
	南通新裕昌纺织有限公司
	黄

	150
	南通华洁餐具消毒有限公司
	黄

	151
	南通安泰风机有限公司
	黄

	152
	南通市通州宇光电光源厂
	黄

	153
	南通市羌泉面粉厂
	黄

	154
	南通一鑫镀饰有限公司
	黄

	155
	南通耀龙金属制造有限公司
	黄

	156
	南通鑫丹叶化工颜料有限公司
	黄

	157
	南通正达纸箱包装有限公司
	黄

	158
	南通中汇重工有限公司
	黄

	159
	南通凯成花边织带有限公司
	黄

	160
	南通蛟龙重工船务有限公司
	黄

	161
	南通建业商品混凝土有限公司
	黄

	162
	南通瑞江市政工程有限公司
	黄

	163
	南通市通州区港发化纤棉有限公司
	黄

	164
	江苏亚龙特种钢丝有限公司
	黄

	165
	南通大来印染有限公司
	黄

	166
	南通晋弘钢结构工程有限公司
	黄

	167
	南通市通州区凯盛气瓶检测有限公司
	黄

	168
	南通通盟机械制造有限公司
	黄

	169
	南通伊贝尔手套加工厂
	黄

	170
	南通市宏远线缆有限公司
	黄

	171
	南通渠成金属制品有限公司
	黄

	172
	南通市沈忠金属制品有限公司
	黄

	173
	南通市丰杰印染有限公司
	黄

	174
	南通文汇重工有限公司
	黄

	175
	南通长虹印染有限公司
	黄

	176
	南通市成功金属制品有限公司
	黄

	177
	南通吉达纺织品有限公司
	黄

	178
	南通鸿峰钢业有限公司
	黄

	179
	南通蛟龙重工发展有限公司
	黄

	180
	南通市飞宇精细化学品有限公司
	黄

	181
	南通市金博造纸有限公司
	黄

	182
	南通市通州区华晶日化玻璃制品有限公司
	黄

	183
	南通惠泰金属制品有限公司
	黄

	184
	南通华星毛巾有限公司
	黄

	185
	南通市通州区鑫总铁件有限公司
	黄

	186
	南通金濠钢丝制品有限公司
	黄

	187
	南通市通州区天河化学制品有限公司
	黄

	188
	南通通豪纺织整理有限公司
	黄

	189
	南通长运精密铸造有限公司
	黄

	190
	南通市通州区苏通钢绳有限公司
	黄

	191
	南通金中兴染整有限公司
	黄

	192
	南通市通州区天丰印染有限公司
	黄

	193
	南通丰隆机械有限公司
	黄

	194
	南通众诚涂料化工有限公司
	黄

	195
	江苏万仕通金属制品有限责任公司
	黄

	196
	南通中瑞重工科技有限公司
	黄

	197
	南通尧盛钢结构有限公司
	黄

	198
	南通慧勤色织整理有限公司
	黄

	199
	南通市通州区祥牛畜牧业发展有限公司
	黄

	200
	南通汇晟建材市场有限公司
	黄

	201
	南通全技纺织涂层有限公司
	黄

	202
	南通茂发印染有限公司
	黄

	203
	南通汇诚建材市场有限公司
	黄

	204
	中纺国际（通州）实业有限公司
	黄

	205
	南通市通州区大通钢丝绳厂
	黄

	206
	南通恒信铸锻有限公司
	黄

	207
	南通华生化工涂料有限公司
	黄

	208
	南通市王氏酿造有限有限公司
	黄

	209
	南通中奥车用新材料有限公司
	黄

	210
	南通市通州区华威浆纱厂
	黄

四、红色等级企业名单（25家）
	序号
	单位名称
	等级

	1
	南通帝博纺织品有限公司
	红

	2
	南通三盛钢丝制品有限公司
	红

	3
	南通华鼎防腐材料有限公司
	红

	4
	南通旭东手套有限公司
	红

	5
	海德（南通）混凝土有限公司
	红

	6
	南通市通州区张芝山镇彩润艺服饰辅料厂
	红

	7
	南通市通州区冠达机械铸件厂
	红

	8
	南通市通州区胜达热收缩材料厂
	红

	9
	南通宙亚化学试剂有限公司
	红

	10
	南通恒嘉印染有限公司
	红

	11
	江苏大海塑料股份有限公司
	红

	12
	南通市通顺机械浆纱有限公司
	红

	13
	江苏新中酿造有限责任公司
	红

	14
	南通市通州区华森印染有限公司
	红

	15
	南通恒信针织染整有限公司
	红

	16
	南通乐彩颜料化工有限公司
	红

	17
	南通阿依莎纺织品有限公司
	红

	18
	南通九环实业有限公司
	红

	19
	南通市通州区东升木业有限公司
	红

	20
	南通市通州盛峰铝业有限公司
	红

	21
	南通市通州区诚超电子材料有限公司
	红

	22
	南通健将运动用品有限公司
	红

	23
	南通市荣东金属制品有限公司
	红

	24
	南通宥丰毛纺染织有限公司
	红

	25
	南通市通州区东盛印染有限公司
	红

五、黑色等级企业名单（14家）
	序号
	单位名称
	等级

	1
	南通朝阳体育用品有限公司
	黑

	2
	南通万富佳纺织有限公司
	黑

	3
	南通市通州区新丰酿造有限公司
	黑

	4
	江苏超越钢绳有限公司
	黑

	5
	南通大城造纸厂
	黑

	6
	南通九帝家具有限公司
	黑

	7
	南通市通州区恒达工贸有限公司
	黑

	8
	南通市通州区达新建材有限公司
	黑

	9
	南通东明牧业有限公司
	黑

	10
	南通威普家用纺织品有限公司
	黑

	11
	南通新世纪铜管有限公司
	黑

	12
	南通市通州区石港建筑材料厂
	黑

	13
	南通市通州区申通养殖有限公司
	黑

	14
	南通市通州区永成砖瓦有限公司
	黑

2017年6月5日
抄送：南通市环境保护局
南通市通州区环境保护局办公室      2017年6月5日印发